

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 3. 2015 ve znění dodatku č. 1 a č. 2
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) **Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČ: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 43-1430860267/0100

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) **EUROVIA CS, a.s.**

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ dle plné moci

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 141370152/0100

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**III/3023 Teplice nad Metují – rekonstrukce silnice**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 6 sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení stavby „**III/3023 Teplice nad Metují – rekonstrukce silnice**“, včetně změny č. 1 - 6 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **53 374 652,31 Kč vč. DPH** (slovy padesáttřímilionůtřístasedmdesátčtyřtisícšestsetpadesátdva Korun českých třicetjedna haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod c) článku II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

44 111 282,90 korun českých
9 263 369,41 korun českých
53 374 652,31 korun českých

3) Oceněný soupis prací SO 101, SO 207, SO 302 a SO 501 ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. (j) Související dokumenty se nahrazuje novým soupisem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný soupis prací SO 101, SO 207, SO 302 a SO 501 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku druhou podepisující stranou.

Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 29. 10. 2014, číslo usnesení RK/33/1403/2014.

V Hradci Králové dne 25 -11- 2015

V Hradci Králové dne

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové

3

.....
Objednatel
Bc. Lubomír Franc
hejtman

 **EUROVIA**
VINCI

⑨

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Přátická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

.....
Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík
Ředitel závodu Čechy východ
na základě plné moci

Rekapitulace ceny

SÚS Kralovéhraď: Kráľovo Krúje a.s.
Kultúrna 59, 500 04 Hradec Králové 4
IČO: 275 02 990 DIČ: C227502988
(27)



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1519.5070358MB Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

U

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Objednavatel: Královohradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 18 905 089,8500 Kč

Cena celková: 18 227 677,7900 Kč

DPH: 3 827 812,3400 Kč

Cena s daní: 22 055 490,1300 Kč

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,0000 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 1.1.2001

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 1.1.2001

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU VÝKOPKU	M3	4 273,280	184,8000	789 702,1400
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU BETONOVÉ SUŤI	M3	188,200	61,6000	11 593,1200
0		Všeobecné konstrukce a práce					801 295,2600
I		Zemní práce					
3	113176		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 12KM včetně očištění a odvozu na skládku investora	M3	519,600	838,2300	435 544,3100
4	113321		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM do násypů	M3	1 477,500	143,2500	211 651,8800
5	113534		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ NA SKLÁDKU INVESTORA včetně očištění, odvozu a uložení na skládku investora	M	1 640,000	270,4400	443 521,6000
1	113726	2	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM odvoz na skládku investora	M3	5,720	852,2100	4 874,6400
6	113726		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM odvoz na skládku investora	M3	99,410	874,2100	86 905,2200
7	121106		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM	M3	655,100	246,3700	161 396,9900
8	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I, ODVOZ NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	4 124,000	316,8700	1 306 771,8800
9	171102		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS z materiálu získaných demolicí	M3	1 477,500	267,9700	395 925,6800
10	17120	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5 735,590	9,8600	56 552,9200
2	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	5,720	9,8600	56,4000
11	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM ze ŠD 0-32	M3	3 695,000	496,2700	1 833 717,6500



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ	M3	1 361,500	517,7500	704 916,6300
13	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍM TR. I	M2	8 129,500	13,2300	107 553,2900
14	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	5 138,000	7,3600	37 815,6800
15	18140		ÚPRAVA PODLOŽNÍ NÁSPY ZUBOVÁNÍM	M2	2 472,000	22,4800	55 570,5600
Dodatky:		ZL 3	Změnový list		-188,000		-4 226,2400
16	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M včetně dopravy z mezísklady	M2	2 284,000 3 725,000	17,0300	51 344,3200 63 436,7500
17	18233		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	1 413,000	23,2100	32 795,7300
18	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	5 138,000	12,9000	66 280,2000
1		Zemní práce					6 001 061,7700
2		Základy					
19	212637		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR III	M	622,000	636,9400	396 176,6800
Dodatky:		ZL 3	Změnový list		548,000		349 043,1200
20	21361		SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE Geolon PP60	M2	1 170,000 7 390,000	42,9700	745 219,8000 317 548,3000
21	21466		ÚPRAVA PODLOŽÍ ZAVÁLCOVÁNÍM BETONOVÉHO RECYKLÁTU	M2	7 390,000	41,7200	308 310,8000
54	272214		ZÁKLADY Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE	M3	36,000	2 970,0000	106 920,0000
Dodatky:							

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ZL 3				Změnový list		-6,000	-17 820,0000
22	28996		ZPEVNĚNÍ SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT vyztužení násypu ve svahu včetně kotvení (např. EDILGRID 55/30)	M2	3 186,000	118,3500	377 063,1000
				aktuální množství			89 100,0000
Dodatky:							
	ZL 3		Změnový list		-315,000		-37 280,2500
				aktuální množství			339 782,8500
2	Základy				2 871,000		1 799 961,7500
4	Vodorovné konstrukce						
23	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	3,000	4 011,0700	12 033,2100
Dodatky:							
	ZL 3		Změnový list		6,435		25 811,2400
				aktuální množství			37 844,4500
24	451521		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	13,800	863,1700	11 911,7500
Dodatky:							
	ZL 1		Změnový list		63,751		55 027,9500
	ZL 3		Změnový list		-10,800		-9 322,2400
				aktuální množství			57 617,4600
25	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	5,000	4 396,1300	21 980,6500



3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4		Vodorovné konstrukce					117 442,5600
5		Komunikace					
26	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM KSC I tl. 130mm	M2	6 161,000	259,4000	1 598 163,4000
27	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM KSC I tl. 160mm	M2	405,000	318,0900	128 826,4500
28	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD tl.150mm	M2	179,700	100,8300	18 119,1500
29	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl.200mm	M2	7 390,000	126,7500	936 682,5000
30	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	6 161,000	13,4200	82 680,6200
31	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	6 558,000	9,7900	64 202,8200
7	57475	2	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	8,000	165,0000	1 320,0000
34	57475	1	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	49,000	165,0000	8 085,0000
32	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	6 558,000	305,0400	2 000 452,3200
Dodatky:				ZL 5	Změnový list	-135,000	-41 180,4000
				aktuální množství			
33	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	6 161,000	405,1600	2 496 190,7600
35	58221		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulové kostky z odstraňených vozovek	M2	405,000	275,0000	111 375,0000
Dodatky:				ZL 5	Změnový list	12,500	3 437,5000



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Cellkem
	ZL 6		Změnový list		-8,000		-2 200,0000
36	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	409,500	338,1400	112 612,5000
			aktuální množství				48 692,1600
37	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	144,000	704,6600	14 656,9300
			reliéfni dlažba				
Dodatky: ZL 6 Změnový list							-9 548,1400
53	58261401		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,250	427,4600	5 108,7900
			aktuální množství				5 129,5200
Dodatky: ZL 6 Změnový list							-854,9200
38	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	10,000	956,6800	4 274,6000
			aktuální množství				535 740,8000
Dodatky: ZL 6 Změnový list							-535 740,8000
5	Komunikace					0,000	7 464 230,6700
			aktuální množství				0,0000



3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	899122	Potrubí	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	16,000	7 334,3900	117 350,2400
8		Potrubí					117 350,2400
9			Ostatní konstrukce a práce				
40	9112B1		OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM	M	26,500	5 390,0000	142 835,0000
Dodatky:		ZL 6	Změnový list		-6,000		-32 340,0000
41	9113C1		OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK S NÁTĚREM	M	20,500	1 386,0000	110 495,0000
42	915401		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA prefabrikované vodící proužky	M2	395,250	1 865,7900	121 968,0000
Dodatky:		ZL 6	Změnový list		-91,250		-170 253,3400
43	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	304,000	629,8300	567 200,1600
Dodatky:		ZL 6	Změnový list		1 697,000		1 068 821,5100
55	9172200		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	1 224,000	629,8300	770 911,9200
56	9172201		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	102,000	629,8300	64 242,6600
Dodatky:		ZL 6	Změnový list		44,000		27 712,5200

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.1 PDPS

Cellkem:



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1519.5070358MB Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

U

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101.2 Sanace výtokového čela propustku v km 0195 - SO101

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena:

123 869,8800 Kč

Cena celková:

123 869,8800 Kč

DPH:

26 012,6700 Kč

Cena s daní:

149 882,5500 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

0,00

Náklad na měrnou jednotku:

0,0000 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 101 Komunikace
Rozpočet: SO 101.2 Sanace výtokového čela propustku v km 0195 - SO101

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3		Svislé konstrukce					
17	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	2,975	13 925,1800	41 427,4100
18	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505	T	0,238	32 340,0000	7 696,9200
3		Svislé konstrukce					49 124,3300
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
3	62745		SPAROVANÍ STAREHO ZDIVA CEMENT MALTOU	M2	3,000	767,9900	2 303,9700
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					2 303,9700
7		Přidružená stavební výroba					
4	78382		NÁTĚRY OPĚRY KONSTR TYP OS - B transparentní hydrofobní nátěr	M2	42,750	337,7000	14 436,6800
7		Přidružená stavební výroba					14 436,6800
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	911513		OCELOVÉ SVODIDLO NA OBJEKTECH JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M POZINK S NÁTĚREM	M	14,000	2 696,5400	37 751,5600
5	938445		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM ABRASIVNÍM VODNÍM PAPSKEM	M2	30,000	222,2000	6 666,0000
6	938551		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCEM výfukání spar	M2	30,000	103,4000	3 102,0000
8	966158		BOUPÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE	M3	1,875	4 580,1800	8 587,8400
7	966811		ODSTRANĚNÍ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ	M	7,500	253,0000	1 897,5000
9		Ostatní konstrukce a práce					58 004,9000

Celkem:

123 869,8800

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1519.5070358MB Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

U

Objekt: SO 207 Rekonstrukce mostu ev.č. 3023-7

Rozpočet: S0 207 PDPS

Objednavatel: Královohradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: 3 270 206,19 Kč

Cena celková: 3 420 072,47 Kč

DPH: 718 215,22 Kč

Cena s daní: 4 138 287,69 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 1.1.2001

Datum vypracování nabídky: 1.1.2001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 207 Rekonstrukce mostu ev.č. 3023-7
Rozpočet: SO 207 PDPS

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy		dle dokumentace				745 174,34
4	Vodorovné konstrukce						
11	42194		MOSTNÍ NOSNÉ KONSTR Z KOVU	M	22,500	39 472,70	888 135,75
			typ MULTIPLATE MP 200 TYP VN 14, H. 5.5 mm Trench Coat vč. spojovacích prstenců				
12	46113		PATKY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20)	M3	4,000	4 770,50	19 082,00
			stabilizační práh pro dlažbu				
14	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	98,125	4 396,13	431 370,26
			dlažba trubky + opevnění				
4	Vodorovné konstrukce						1 338 588,01
5	Komunikace						
15	56112		PODKLAD BETON TL DO 100MM	M2	220,000	448,45	98 659,00
			podklad dlažby vyjma prostoru trubky				
5	Komunikace						98 659,00
9	Ostatní konstrukce a práce						
1					0,000	0,01	0,00
	Dodatky:						
	ZL 2		Změnový list		1,000		0,01
			aktuální množství				
16	911733		OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SVISLÁ VÝPLŇ SLOUPKY DO 2M POZINK S NÁT	M	92,000	8 576,26	789 015,92

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1519,5070358MBU

Objekt: SO 207

Rozpočet: SO 207 PDPS

Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Rekonstrukce mostu ev.č. 3023-7

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
zábradelní svodidlo ZSNH4/H2						
Dodatky:						
	ZL 6	Změnový list		-2,700		-23 155,90
17	91723	OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ		89,300		765 860,02
		ODRAZOVÁ OBRUBA VČ. KOTVENÍ	M	46,500	506,09	23 533,19
9	Ostatní konstrukce a práce					789 393,22

Celkem: 3 420 072,47



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1519.5070358MB Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

U

Objekt: SO 302 Odvodnění

Rozpočet: SO 302 Odvodnění

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 4 394 028,7400 Kč

Cena celková: 4 386 328,7400 Kč

DPH: 921 129,0400 Kč

Cena s daní: 5 307 457,7800 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 386 328,7400 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 302 Odvodnění
Rozpočet: SO 302 Odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 825,000	184,8000	522 060,0000
11	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	22,561	49,2000	1 110,0000
0			Všeobecné konstrukce a práce				523 170,0000
1			Zemní práce				
2	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	32,724	319,2800	10 448,1200
3	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	9,000	510,0800	4 590,7200
4	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ 20 KM	M3	12,000	510,0800	6 120,9600
5	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	1 812,214	510,0800	924 374,1200
6	133738		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	11,324	510,0800	5 776,1500
7	133838		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	M3	15,677	532,3000	8 344,8700
8	133938		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM	M3	340,215	532,3000	181 096,4400
9	17481		ZÁSPY JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	436,356	991,4500	432 625,1600
10	17511		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	464,513	403,9500	187 640,0300
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	22,561	12,9000	291,0400
1			Zemní práce				1 761 307,6100
3			Svislé konstrukce				
13	311314		ZDÍ A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 (B30)	M3	0,849	9 065,9800	7 637,0200
14	38694		ODLUČOVAČ BENZINU A OLEJŮ (LAPOL)	KUS	1,000	111 340,9000	111 340,9000
3			Svislé konstrukce				119 037,9200
4			Vodorovné konstrukce				
15	452124		PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30)	M3	3,975	4 496,8000	17 874,7800
16	457366		VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ	T	0,070	32 340,0000	2 263,8000
17	461114		PATKY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (B30)	M3	3,300	4 496,8000	14 839,4400
18	461211		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	0,300	3 151,8500	945,5600



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

Objekt: SO 302 Odvodnění

Rozpočet: SO 302 Odvodnění

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	13,780	1 859,7800	25 627,7700
20	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	25,940	4 396,1300	114 035,6100
4			Vodorovné konstrukce				175 586,9600
8			Potrubí				
21	81457		POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	20,000	3 260,0200	65 200,4000
22	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	136,330	505,1200	68 863,0100
23	87445		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM	M	598,520	1 228,9200	735 533,2000
24	87446		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM	M	19,690	2 738,1200	53 913,5800
25	894171		ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 1000MM	KUS	20,000	17 090,1500	341 803,0000
26	89712		VPUŠT KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETELNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	31,000	6 188,1800	191 833,5800
27	89722		VPUŠT KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETELNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	39 722,7600	39 722,7600
8			Potrubí				1 496 869,5300
9			Ostatní konstrukce a práce				
28	9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,500	3 850,0000	48 125,0000
Dodatky:							
	ZL 6		Změnový list		-2,000		-7 700,0000
			aktuální množství		10,500		40 425,0000
29	918146		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM	KUS	3,000	27 225,8400	81 677,5200
30	918157		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	KUS	2,000	43 542,3600	87 084,7200
31	918257		VTOK JÍMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM	KUS	1,000	52 704,0400	52 704,0400
32	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	19,200	1 834,5700	35 223,7400
33	966357		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	10,000	1 324,1700	13 241,7000
9			Ostatní konstrukce a práce				310 356,7200

Stavba:	1519.5070358MBU	Teplice nad
Objekt:	SO 302	Odvodnění
Rozpočet:	SO 302	Odvodnění

Por.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							4 386 328,7400



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1519.5070358MB Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet

U

Objekt: SO 501 Plynovod přeložka

Rozpočet: SO 501 Plynovod přeložka

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: 569 620,7000 Kč

Cena celková: 472 797,9800 Kč

DPH: 119 620,3500 Kč

Cena s daní: 592 418,3300 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 472 797,9800 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1519.5070358MBU Teplice nad Metují - rekonstrukce silnice III/3023 změnový rozpočet
Objekt: SO 501 Plynovod přeložka
Rozpočet: SO 501 Plynovod přeložka

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce					
2	000000		Stavební objekt od subdodavatele, který nebyl řešen v ASPE	KČ	1,000	569 620,7000	569 620,7000
1	000000		Odpočet přeložky plynu v úseku č.4		0,000	-1,0000	0,0000
Dodatky:							
	ZL 6		Změnový list		96 822,720		-96 822,7200
			aktuální množství		96 822,720		-96 822,7200
0		Všeobecné konstrukce a práce					472 797,9800

Celkem: 472 797,9800